Российская Федерация

Совет народных депутатов
муниципального  образования поселок Иванищи
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е
03.02.2020                                                                                                             № 174
	О принятии к осуществлению части полномочий администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Совет народных депутатов   муниципального   образования  поселок   Иванищи

р е ш и л :
1. Принять на 2020 год осуществление полномочий администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части организации в границах поселения теплоснабжения населения в пределах полномочий, установленных   законодательством  Российской Федерации.

2. Утвердить соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального района, указанных в пункте 1 настоящего решения на 2020 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и  собственности, земельным отношениям.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение).
Глава муниципального

образования                                                                        С.В. Федулова